
ZARZĄDZENIE NR 51/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegającego na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 740.363 zł 
(słownie zł: siedemset czterdzieści tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia w związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.1.2017 z dnia 
31.01.2017 r.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegającego na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 740.363 zł 
(słownie zł: siedemset czterdzieści tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: E745ECA0-BCE8-400F-8A18-59F2D414294B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 22 lutego 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmiany
dochodów

Ogółem 740.363

852 Pomoc społeczna 180.863

85203 Ośrodki wsparcia 189.778

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

189.778

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

-8.915

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

-8.915

855 Rodzina 559.500

85501 Świadczenie wychowawcze 612.000

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom(
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc w wychowywaniu dzieci

612.000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-52.500

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

-52.500

* kwoty z minusem oznaczają zmniejszenia

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: E745ECA0-BCE8-400F-8A18-59F2D414294B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 22 lutego 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmiany
wydatków

Ogółem 740.363

852 Pomoc społeczna 180.863

85203 Ośrodki wsparcia 189.778

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 181.550

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.228

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej

- 8.915

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych -8.915

855 Rodzina 559.500

85501 Świadczenie wychowawcze 612.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 602.820

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.180

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

-52.500

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych -52.500

* kwoty z minusem oznaczają zmniejszenia

 
Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: E745ECA0-BCE8-400F-8A18-59F2D414294B. Podpisany Strona 1




